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anno | numero |

data

ufficio

estremiProtocollo

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

7867
7804
7053
6320
6237
5772
4827
3617
3530
2529
1793
1488
1471
537
165

25/10/2023
24/10/2023
25/09/2023
28/08/2023
23/08/2023
04/08/2023
04/07/2023
19/05/2023
17/05/2023
03/04/2023
09/03/2023
27/02/2023
27/02/2023
24/01/2023
09/01/2023

UFFICIO TECNICO
UFFICIO TECNICO
UFFICIO TECNICO
UFFICIO TECNICO
UFFICIO TECNICO
UFFICIO TECNICO

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO TECNICO
UFFICIO TECNICO
UFFICIO TECNICO
UFFICIO TECNICO
UFFICIO TECNICO
UFFICIO TECNICO
UFFICIO TECNICO

UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI

GEN-GEN-2023-0007867-A
GEN-GEN-2023-0007804-A
GEN-GEN-2023-0007053-A
GEN-GEN-2023-0006320-A
GEN-GEN-2023-0006237-A
GEN-GEN-2023-0005772-A
GEN-GEN-2023-0004827-A
GEN-GEN-2023-0003617-A
GEN-GEN-2023-0003530-A
GEN-GEN-2023-0002529-A
GEN-GEN-2023-0001793-A
GEN-GEN-2023-0001488-A
GEN-GEN-2023-0001471-A
GEN-GEN-2023-0000537-A
GEN-GEN-2023-0000165-A
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oggetto Documento

ACCESSO AGLI ATTI- CERTIFICATO DI AGIBILITA'
RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI

RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI

I: RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI

I: ACCESSO AGLI ATTI

RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI

I: DOMANDA DI ACCESSO AGLI ATTI

RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI

Richiesta di accesso agli atti

RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI

Richiesta rilascio CERTIFICATO DI COMMERCIABILITA’ e contemporaneo ACCESSO AGLI ATTI
ACCESSO AGLI ATTI

RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTIL.

RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI

ACCESSO AGLI ATTI GENERALIZZATO - DAT DEPOSITATE



