

Risultati_interrogazione_2023-10-26_11.54.46_report.xls

anno	numero	data	ufficio	estremiProtocollo
2023	7867	25/10/2023	UFFICIO TECNICO	GEN-GEN-2023-0007867-A
2023	7804	24/10/2023	UFFICIO TECNICO	GEN-GEN-2023-0007804-A
2023	7053	25/09/2023	UFFICIO TECNICO	GEN-GEN-2023-0007053-A
2023	6320	28/08/2023	UFFICIO TECNICO	GEN-GEN-2023-0006320-A
2023	6237	23/08/2023	UFFICIO TECNICO	GEN-GEN-2023-0006237-A
2023	5772	04/08/2023	UFFICIO TECNICO	GEN-GEN-2023-0005772-A
2023	4827	04/07/2023	UFFICIO RAGIONERIA	GEN-GEN-2023-0004827-A
2023	3617	19/05/2023	UFFICIO TECNICO	GEN-GEN-2023-0003617-A
2023	3530	17/05/2023	UFFICIO TECNICO	GEN-GEN-2023-0003530-A
2023	2529	03/04/2023	UFFICIO TECNICO	GEN-GEN-2023-0002529-A
2023	1793	09/03/2023	UFFICIO TECNICO	GEN-GEN-2023-0001793-A
2023	1488	27/02/2023	UFFICIO TECNICO	GEN-GEN-2023-0001488-A
2023	1471	27/02/2023	UFFICIO TECNICO	GEN-GEN-2023-0001471-A
2023	537	24/01/2023	UFFICIO TECNICO	GEN-GEN-2023-0000537-A
2023	165	09/01/2023	UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI	GEN-GEN-2023-0000165-A

oggetto Documento

ACCESSO AGLI ATTI- CERTIFICATO DI AGIBILITA'

RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI

RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI

I: RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI

I: ACCESSO AGLI ATTI

RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI

I: DOMANDA DI ACCESSO AGLI ATTI

RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI

Richiesta di accesso agli atti

RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI

Richiesta rilascio CERTIFICATO DI COMMERCIALITÀ e contemporaneo ACCESSO AGLI ATTI

ACCESSO AGLI ATTI

RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI.

RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI

ACCESSO AGLI ATTI GENERALIZZATO - DAT DEPOSITATE